РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.11.2017     № 55     г. Цимлянск

О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Цимлянского городского
поселения от 27.05.2013 № 41 «Об
утверждении Порядка организации и
осуществления муниципального земельного
контроля на территории муниципального
образования «Цимлянское городское
поселение»

В соответствии с протестом прокуратуры Цимлянского района от
29.09.2017 №7-32-2017, руководствуясь Уставом муниципального
образования «Цимлянское городское поселение», Собрание депутатов
Цимлянского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от

27.05.2013 № 41 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Цимлянское городское поселение»;

1.2. Решение Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от
22.06.2016 № 139 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Цимлянского городского поселения от 27.03.2013 № 41 «Об утверждении
Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля
на территории муниципального образования «Цимлянское городское
поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
Цимлянского городского поселения и разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
комиссию Собрания депутатов Цимлянского городского поселения по
местному Контроль за выполнением  решения возложить на постоянную
комиссию Собрания депутатов Цимлянского городского поселения по
бюджету, налогам и собственности (Самсонов А.И.) и заместителя Главы
Администрации Цимлянского городского поселения по городскому
хозяйству Добрынина Н.Н.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Цимлянского городского поселения        Т.Г. Крахмалец

Проект решения вносит Администрация
Цимлянского городского поселения